

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the District Munsif Cum Judicial
Magistrate No.I, Usilampatti.
Deposition of witness plaintiff / defendant

O.S No.91/2022

Solemnly affirmed to Thiru/Tmt.
of this court in accordance with the provision of Act of 1972
23.09.2025

Name : அலெக்ஸ்பாண்டி

Caste :

Father's Name : ராஜேந்திரன்

Calling:

District

Religion :

Age:

CHIEF EXAMINATION: PW1

நான் இந்த வழக்கின் 7வது வாதி 1வது சாட்சியாக சாட்சிமளிக்கிறேன். எனது முதல்விசாரணையை நிரூபணவாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். நிரூபணவாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்குத் தெரியும். நிரூபணவாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். தாவா சொத்திலிருந்த வீட்டிற்கான வரி ரசீது முதல் 7 வாதிகளின் தந்தை பெயரில் உள்ள வரி ரசீது 003842 அசல் வா.சா.ஆ.1 ஆகும், 17.10.2006ம் தேதியிட்ட சிங்கம் (எ) கருப்பணத்தேவர் என்பவர் 4 முதல் 7 வரையுள்ள வாதிகளின் தந்தை ராஜேந்திரன் என்பவருக்கு எழுதிக் கொடுத்த உசிலம்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக பதிவு எண்.2842/2006 கொண்ட பதிவு கிரைய ஆவணத்தின் அசல் வா.சா.ஆ.2ஆகும், 07.11.2018ம் தேதியிட்ட ரவி மற்றும் சிலர் 4 முதல் 7 வரையுள்ள வாதிகளின் தாயார் தவமணி என்பவருக்கு எழுதிக் கொடுத்த உசிலம்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.4880/2018 கொண்ட பதிவு கிரைய ஆவணத்தின் அசல் வா.சா.ஆ.3ஆகும், 20.02.2017ம்

தேதியன்று OS.No.31/2017ல் வாதிகளாக இந்த வழக்கின் பிரதிவாதிகள் தாக்கல் செய்த பிராதின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4ஆகும், OS.No.31/2017ல் உசிலம்பட்டி மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றத்தால் 29.04.2017ம் தேதியன்று வழங்கப்பட்ட தீர்ப்பின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.5ஆகும், 29.04.2017ம் தேதியன்று OS.No.31/2017ல் உசிலம்பட்டி மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றத்தில் வழங்கப்பட்ட தீர்ப்புரையின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6ஆகும், வாதிகள் தரப்பில் உசிலம்பட்டி வருவாய் கோட்டாட்சியரிடம் தாக்கல் செய்த பட்டா மாறுதல் மனு நகல் வா.சா.ஆ.7ஆகும், பிரதிவாதிகள் தரப்பில் உசிலம்பட்டி வருவாய் கோட்டாட்சியர் ந.க.எண்.2029/20ல் தாக்கல் செய்துள்ள எதிருரையின் நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆகும், தாவா சொத்துக்கான போட்டோ மற்றும் CD அசல் வா.சா.ஆ.9 ஆகும் தாக்கல் செய்யப்படுகிறது. பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

S.d. Alexpandi

Taken down be me in open court

Read over to the witness in the

presence of accused and admitted

by HIM correct.

/Sd.G.Sathia Narayanan,B.A.B.L.,

District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,

Usilampatti.